
Zambrów, dnia 11.12.2024 r.  

  

BURMISTRZ MIASTA ZAMBRÓW 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY OFERTOWY NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 

OSOBOWEGO  

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Miasto Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów 

https://zambrow.pl/ 

tel. 86 271 22 10 

 2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie sprzedającego – Miasto Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 

Zambrów, w dniu 27.12.2024 r. o godz. 11:00 sala 214 przez komisję przetargową. Termin 

związania ofertą sprzedający określa na 7 dni. 

 3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku 

ruchomego: 

Samochód osobowy marki Skoda Superb 1.8, który jest przedmiotem przetargu można obejrzeć 

na Targowicy Miejskiej przy ul. Wyszyńskiego, do dnia 23.12.2024 r. w godzinach pracy urzędu 

po uprzednim (co najmniej 1 dniowym) uzgodnieniu terminu. 

Osobami do kontaktu ze strony Sprzedającego są: 

Jolanta Gronostajska, tel. 86 271 22 10, e-mail: sekretarz@zambrow.pl 

Marzena Leoniak, tel. 86 271 22 10, e-mail: m.leoniak@zambrow.pl 

 4. Rodzaj, typ pojazdu objętego postępowaniem oraz cena wywoławcza: 

Skoda Superb 1.8  

Rok produkcji: 2012 

Nr rejestracyjny: BZA 34MX 

Rodzaj/pojemność/moc silnika: benzyna/ 1798 cm3 / 112 kW 

Nr VIN: TMBNB93T1C9072366 

Kolor nadwozia: czarny 

Data pierwszej rejestracji: 31.05.2012 r. 

Przebieg w km: 215 765 km 

https://zambrow.pl/


Liczba miejsc: 5 

Wada: niesprawny silnik 

Szczegółowy opis zawarty jest w Ocenie technicznej nr 21/BOG/24 stanowiącej załącznik nr 1 

do ogłoszenia. 

Cena wywoławcza: 13.000,00 zł netto 

Do zaoferowanej w przetargu ceny doliczony zostanie należny podatek od towarów i usług VAT 

w wysokości 23 %. 

5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym postępowaniu: 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać: 

• Imię, nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę i adres siedziby 

oferenta, numer NIP 

• Oferowaną cenę za przedstawiony pojazd objęty przedmiotem przetargu 

• Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu 

• Oświadczenie, że zapoznał się z wzorem umowy sprzedaży samochodu stanowiącym 

załącznik nr 3 do ogłoszenia 

• Potwierdzenie wpłaty wadium 

Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia 

 6. Termin, miejsce i tryb złożenia ofert: 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta musi być zaadresowana wg wzoru: 

Miasto Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów 

Sekretariat, pok. 225 

Z dopiskiem: "Oferta na zakup samochodu marki Skoda Superb" 

Oferty należy składać do dnia 27.12.2024 r. do godz. 10:30 w siedzibie Urzędu Miasta 

Zambrów, pok. 225 – decyduje data i godzina wpływu. Oferty złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane. 

 7. Wadium: 

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 5% ceny 

wywoławczej sprzedawanego samochodu, tj. 650,00 zł. Wadium wniesione w pieniądzu należy 

wpłacić najpóźniej do dnia 23.12.2024 r. na konto Miasta Zambrów nr: 86 8775 0009 0010 

0101 0201 0002 

2) W tytule przelewu proszę wpisać "Wadium - Oferta na zakup samochodu Skoda Superb" 



3) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 

zwraca się w terminie 3 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

4) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

5) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się 

od zawarcia umowy kupna-sprzedaży. 

8. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert. 

 9. Inne informacje: 

• Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za pojazd 

objęty przedmiotem przetargu. 

• W przypadku zaoferowania takiej samej ceny przez kilku oferentów zostaną oni 

poproszeni o złożenie kolejnych ofert. 

• Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż w dniu zapłaty ceny nabycia. 

• Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego 

ceny nabycia. 

• Koszty odbioru sprzedanego samochodu oraz wszelkie inne koszty związane z zakupem 

samochodu pokrywa Kupujący. 

  

       BURMISTRZ MIASTA 

 

         /-/ Kazimierz Dąbrowski 

  

  

  

Załączniki: 

Zał. nr 1 – Ocena techniczna 

Zał. nr 2 – Formularz ofertowy 

Zał. nr 3 – Wzór umowy 

 


